

din “ ____ ” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Procedura de achiziție : nr. _____ din _____									
	Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor de construcție pentru anul 2024									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44100000-1	Lotul 1 Ciment									
	Lot 5 Var									
5.1	Var hidratat	kg	3000					Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2024, în baza comenzilor de livrare din partea entității contractante conform necesităților reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzi, DDP, INCOTERMS 2020.	Pînă la 90 de zile din data facturării	
	Total lot 5			7.75	9.3	23250	27900			
44100000-1	Lot 6 Produse pe baza de lemn									
6.1	Cherestea tivită	m3	4	4600	5520	18400	22080	Livrarea materialelor de construcție se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meșterul Manole 3 , pe parcursul anului 2024, în baza	Pînă la 90 de zile din data facturării	
6.2	Cherestea tivită	m3	3	4600	5520	13800	16560			
6.3	Placă OSB, Grosime 1 cm; 2500x1250 mm	placă	75	195	234	14625	17550			

6.4	Placă OSB, Grosime 2 cm; 2500x1250 mm	placă	30	345	414	10350	12420	comenzilor de livrare din partea entităţii contractante conform necesităţilor reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzi, DDP, INCOTERMS 2020.		
6.5	Placă PFL	placă	5	150	180	750	900			
6.6	Placaj neşlefuit	placă	40	175	210	7000	8400			
6.7	Margine mobilier	m	300	5	6	1500	1800			
	Total lot 6					66425	79710			
44100000-1	Lot 7 Materiale de construcţie diverse									
7.1	Amestec uscat pe bază de ipsos - tencuială(timpul de lucru cu mortarul preparat de cel puțin 40 minute)	kg	10000	2.85	3.42	28500	34200	Livrarea materialelor de construcţie se face de către Furnizor, la depozitul central din str.Meşterul Manole 3 , pe parcursul anului 2024, în baza comenzilor de livrare din partea entităţii contractante conform necesităţilor reale, în termen de maxim 15 zile din data înaintării comenzi, DDP, INCOTERMS 2020.	Pînă la 90 de zile din data facturării	
7.2	Amestec uscat pe bază de ipsos - glet	kg	5000	5.16	6.192	25800	30960			
7.3	Amestec uscat pe bază de ipsos - glet	kg	500	3.96	4.752	1980	2376			
7.4	Amestec uscat pe baza de ciment	kg	1000	3	3.6	3000	3600			
7.5	Tencuiala decorativa, Pentru interior	kg	200	29	34.8	5800	6960			
7.6	Tencuiala decorativa, Pentru exterior	kg	200	17	20.4	3400	4080			
7.7	Ghips carton 2500x1250x12 mm	plăci	30	150	180	4500	5400			
7.8	Ghips carton 2500x1250x8 mm	plăci	40	140	168	5600	6720			
7.9	Ghips	kg	80	6	7.2	480	576			
7.10	Polistiren Extrudat	m2	50	76	91.2	3800	4560			
7.11	Elemente de fixare	buc	200	2	2.4	400	480			
7.12	Profil de ghidaj	buc	20	11.6	13.92	232	278.4			
7.13	Linoleum (pentru încăperi industriale), Lăţime 3 m, grosime 3 mm	m2	250	158	189.6	39500	47400			
7.14	Linoleum (pentru încăperi industriale), Lăţime 4 m, grosime 3 mm	m2	200	158	189.6	31600	37920			
7.15	Parchet laminat, Grosime 10 mm	m2	150	213	255.6	31950	38340			
7.16	Parchet laminat, Grosime 12 mm	m2	300	240	288	72000	86400			
7.17	Strat suport pentru laminat	m2	400	8	9.6	3200	3840			

7.18	Accesorii pentru pardoseli din laminat (din PVC) Cornier interior	buc	30	5	6	150	180
7.19	Accesorii pentru pardoseli din laminat (din PVC) Cornier exterior	buc	30	5	6	150	180
7.20	Accesorii pentru pardoseli din laminat (din PVC) Mufă de îmbinare	buc	20	5	6	100	120
7.21	Accesorii pentru pardoseli din laminat (din PVC) Capac de stânga	buc	15	5	6	75	90
7.22	Accesorii pentru pardoseli din laminat (din PVC) Capac de dreapta	buc	15	5	6	75	90
7.23	Plintă	m	350	11	13.2	3850	4620
7.24	Pigment pentru beton	kg	10	110	132	1100	1320
7.25	Fortan 190x120x390 mm	buc	200	7.5	9	1500	1800
7.26	Fortan 190x190x390 mm	buc	200	12.5	15	2500	3000
7.27	Blocuri BCA	m3	5	2900	3480	14500	17400
7.28	Cotileț din calcar	m3	4	1400	1680	5600	6720
7.29	Căramidă, plină; Dimensiuni 240x115x65 mm.	buc	9400	7.6	9.12	71440	85728
7.30	Căramidă, Cu goluri verticale; Dimensiuni 240x140x88 mm.	buc	2500	6.1	7.32	15250	18300
7.31	Saci din polietilenă, Dimensiuni 50x80 cm	buc	50	3	3.6	150	180
7.32	Saci din polietilenă, Dimensiuni 75x120 cm	buc	50	8	9.6	400	480
7.33	Peliculă polietilenă Grosime 150 mμ;În două rânduri;Fâșie lățime 3 m.	m2	800	11	13.2	8800	10560
7.34	Șurub autocolant Cu cap plat si șaibă pentru metal WSPC 4.2x13 mm	buc	200	0.1	0.12	20	24
7.35	Diblu cu șurub cu cap hexagonal KKK	buc	200	1.6	1.92	320	384
7.36	Foi din ardezie ondulate	buc	40	145	174	5800	6960
7.37	Tablă cutată grosime 0,6 mm	m2	400	170	204	68000	81600
7.38	Tablă zincată	m2	100	100	120	10000	12000

7.39	Gresie porțelanată	m2	50	157	188.4	7850	9420
7.40	Teracotă	m2	300	157	188.4	47100	56520
7.41	Faianță	m2	250	157	188.4	39250	47100
7.42	Adeziv pentru teracotă	kg	1550	2.9	3.48	4495	5394
7.43	Chit pentru teracotă	kg	10	18	21.6	180	216
7.44	Șuruburi pentru lemn Cu cap înecat L=35x3,5	buc	2100	0.1	0.12	210	252
7.45	Șuruburi pentru lemn, Cu cap înecat L=55x3,5	buc	2100	0.2	0.24	420	504
7.46	Șuruburi pentru lemn, Cu cap înecat L=70x4,2	buc	2100	0.3	0.36	630	756
7.47	Cuie din oțel L=70 mm	kg	10	22	26.4	220	264
7.48	Cuie din oțel L=50 mm	kg	10	22	26.4	220	264
7.49	Cuie din oțel L=30 mm	kg	10	26	31.2	260	312
7.50	Cuie din oțel L=100 mm	kg	10	22	26.4	220	264
7.51	Cuie din oțel L=120 mm (pentru ardezie)	kg	15	27	32.4	405	486
7.52	Cuie din oțel L=150 mm	kg	10	22	26.4	220	264
7.53	Lăcate de uși , Lăcata suspendata,Lungime – 70 mm,În complet cu 4 chei	buc	15	80	96	1200	1440
7.54	Lăcate de uși, Incorporata , Pentru uși din lemn,În complet cu mânere din metal vopsit lucios.	buc	30	250	300	7500	9000
7.55	Cilindru pentru lăcata, 60 mm	buc	100	50	60	5000	6000
7.56	Cilindru pentru lăcata, 90 mm	buc	30	70	84	2100	2520
7.57	Miner de mobila, Tip decoris 128 mm	buc	30	20	24	600	720
7.58	Cârlig pentru mobila, Din metal 4 x 5	buc	70	10	12	700	840
7.59	Spumă poliuretanică , Volum – 750 ml	butelie	40	89	106.8	3560	4272
7.60	Sticlă sodică lichidă, Capacitatea ambalajului – 1 kg; 5 kg (conform cererii)	kg	70	12	14.4	840	1008

7.61	Lambriu din plastic, Din plastic;Culoare – alb, Lățime – 250 mm, Grosimea minima – 7 mm	m2	10	125	150	1250	1500
7.62	Penetron admix	kg	100	152	182.4	15200	18240
7.63	PENETRON	kg	100	150	180	15000	18000
7.64	penepplug	kg	10	160	192	1600	1920
7.65	Plăci „Armstrong”, Grosime 12 mm, Dimensiuni ~600x600 mm	m2	50	125	150	6250	7500
7.66	Plasă din fibre de sticlă(110 g/m2)	m2	200	5.9	7.08	1180	1416
7.67	Plasă din oțel sudată pentru armare VR-1 150x150x3 mm	m2	150	14.5	17.4	2175	2610
7.68	Plasă din oțel sudată pentru armare VR-1 100x100x3 mm	m2	200	20	24	4000	4800
7.69	Plasă tip Euro Gard, H=1,7 m/l, L=2,5 m/l, Grosime sirmei – 3 mm, Acoperire cu zinc	m2	260	60	72	15600	18720
7.70	Stâlp zincat pentru Euro Gard, 60*40 mm, H=2 m/l	buc	69	175	210	12075	14490
7.71	Fixator standard , Pentru Euro Gard	buc	207	7.5	9	1552.5	1863
7.72	Plasă zincată rabiță 40x40	m2	45	37	44.4	1665	1998
7.73	Plasă zincată rabiță 20x20	m2	45	37	44.4	1665	1998
7.74	Plasă zincată rabiță 35x35	m2	45	37	44.4	1665	1998
7.75	Plasă zincată rabiță 65x65	m2	270	25	30	6750	8100
7.76	Plăci din pavaj color	m2	30	160	192	4800	5760
7.77	Plăci din pavaj sur	m2	20	153	183.6	3060	3672
7.78	Bordură Grosime 7 cm	m	30	117	140.4	3510	4212
7.79	Cărbune pentru forjă (huilă)	kg	1000	6.25	7.5	6250	7500
7.80	Clei PVA sau echivalentul	kg	150	21	25.2	3150	3780
7.81	Sticla pentru geam, Grosime 4 mm	m2	50	200	240	10000	12000

7.82	Sticla armată cu sârmă în interior	m2	120	300	360	36000	43200			
7.83	Clei 88 sau echivalentul	litri	20	212	254.4	4240	5088			
	Total lot 7					753339.5	904007.4			
	TOTAL GENERAL					843014.5	1011617			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: Savcenco Serghei În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau